

I Wiosenny Rajd Rowerowy do Bieniszewa 17 kwietnia 2011 * Rowerowe Rajdy Rodzinne Golina

Poranek w wiosenną niedzielę 17 kwietnia rześkim powietrzem zachęcał do wyprawy. Z Placu Wolności w Koninie o 7⁴⁵ wyruszyło 10 rowerzystów z Sekcji Kolarskiej PTTK (w tym najmłodszy uczestnik, panna Pęcherska) oraz Sport Club Konin (6 rowerzystów). Miejsce startu I Wiosennego Rajdu do Bieniszewa wyznaczono w Golinie pod pomnikiem Kazimierza Wielkiego. Najliczniejszą grupę stanowili rowerzyści z formacji "Rodzinne Rajdy Rowerowe" Golina, a następnie "Rowerowy Wilczyn", oczywiście z Wilczyna. O 9⁰⁰ z Goliną wyruszyło około 70 rowerzystów przez Zamostki, wzdłuż torów kolejowych do Kawnic. Przez Rosochę po odnowionej drodze dotarli na skraj Puszczy Bieniszewskiej. Drogami leśnymi i znakowanym kolorem zielonym szlakiem pieszym dotarli do Bieniszewa. Tu odbyły się prezentacje palm. *Trudy, wysiłki i radości składamy w podzięce Słudze Bożemu Janowi Pawłowi II przed jego beatyfikacją* - głosił plakat rajdowy. Rozciągające się wokół wzgórza klasztornej rezerwy przyrody: Bieniszew, Pustelnik, Mielno i Sokółki kusily do odszukania budzącej się wiosennej flory. Po wspólnej mszy i posiłku większa część rwała do domu na ciepły rosółek, niewielka grupka szalonych cyklistów pobuszowała po okolicy, zaliczając - a jakże - Licheń i okoliczne bary mleczne. Niektórzy zdążyli o godz. 17⁰⁰ na biesiadę wielkanocną w Domu Kultury w Golinie.

Tekst: Władysław Wojtulewicz Oprac.: W.Gruszczynska

Zdjęcia: Maciej Szumiński, Piotr Pęcherski, Władysław Wojtulewicz



Start pod Kuniem

Plac Kazimierza Wielkiego w Golinie



Piotr Pęcherski

Na początek poprunął gołąbek.

Państwo Pęcherscy z Konina



Maciej Szumiński



**I wiosenny rajd do Bieniszewa
Niedziela Palmowa
17 kwietnia 2011**

PROGRAM

- Start pod pomnikiem Kazimierza Wielkiego o godz. 8:00
- Płaskie, nieco gładki teren
- M. Bieniszew ulicą ul. Piłki Sudeckiej (zaczynamy na zaborniu Palm Wielkanocnych)

Trudy, wysiłki i radości składamy, w podzięce Słudze Bożemu Janowi Pawłowi II przed jego beatyfikacją

DOM KULTURY W GOLINIE

